Типовая форма приказа о назначении лица, ответственного за организацию защиты информации в автоматизированных информационных системах Федеральной миграционной службы
Приложение N 1 к Приказу ФМС России от 14 марта 2007 г. N 48

ТИПОВАЯ ФОРМА ПРИКАЗА О НАЗНАЧЕНИИ ЛИЦА, ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ ЗАЩИТЫ ИНФОРМАЦИИ
    В   целях   совершенствования   системы  защиты  информации  в
автоматизированных     информационных     системах     Федеральной
миграционной службы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить _________________________________________________
(должность, специальное звание/классный чин, Ф.И.О.)
__________________________________________________________________
ответственным за организацию защиты информации в _________________
__________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения
территориального органа ФМС России)
2. Контроль за организацией защиты информации в ______________
__________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения
территориального органа ФМС России)
возложить на _____________________________________________________
(должность, специальное звание/классный чин, Ф.И.О.)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения
территориального органа ФМС России)

Начальник
_____________________________________
(наименование территориального органа
ФМС России)

_____________________________________             ________________
(специальное звание/классный чин)    (подпись)      (Ф.И.О.)

Источник - Приказ ФМС РФ от 14.03.2007 № 48

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/tipovaya_forma_prikaza_o_naznachenii_lica_otvetstvennogo_za_organizaciyu_zashhity_informacii_v_avtomatiz.htm